

**PROTOKÓŁ NR XLV/2022**  
**z sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą**  
**z dnia 24 lutego 2022 roku**

Sesja Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą odbyła się w 24 lutego 2022 roku w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą i rozpoczęła się o godz.13.00.

**Pkt. 1**

Obradom sesji przewodniczył Tomasz Pietrucha – Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą.

**Pkt. 2**

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził na podstawie listy obecności **/załącznik nr 1/** do niniejszego protokołu prawomocność obrad. Na sali obrad obecnych było 13 radnych na ustawowy skład liczbowy – 15.

W sesji udział wzięli:

1. Burmistrz Miasta i Gminy – p. Mariusz Dziuba
2. Sekretarz Miasta i Gminy – p. Edyta Staniszevska
3. Skarbnik Miasta i Gminy – p. Ewa Bator
4. Kierownik Posterunku Policji w Nowym Mieście nad Pilicą – mł.asp. sztab. Sławomir Babisz
5. Dzielnicowy Posterunku Policji w Nowym Mieście nad Pilicą asp. sztab. Wojciech Orzeszek
6. Dyrektor Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – p. Lucyna Senator
7. Osoby wyróżnione tytułem „Zasłużony dla Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą”: Pani Józefa Pokrywka, Pani Alicja Zofia Stawiana, Pani Henryka Świerczyńska, Pani Jadwiga Kamińska, Pani Jadwiga Pęzik, Pan Franciszek Kuśmirek, Pan Marian Bernacki, Pan Marian Krzysztof Dziedzic, Pan Tadeusz Majewski, Pani Urszula Gil.
8. Sołtysi i Przewodniczący Rad Osiedlowych z terenu Gminy Nowe Miasto nad Pilicą wg załączonej listy obecności **/załącznik nr 2/** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady przypomniał, że przebieg obrad Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą jest utrwalony i transmitowany za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, co jest realizacją obowiązku wynikającego z art. 20 ust 1b ustawy o samorządzie gminnym. Transmisja obrad jest dostępna na stronie internetowej urzędu natomiast nagrania z sesji zamieszczone będą na stronie internetowej [www.nowemiasto.pl](http://www.nowemiasto.pl).

**Pkt. 3**

Przewodniczący Rady przekazał, że radni otrzymali materiały na dzisiejsze obrady sesji. Radny Sebastian Stolarek w imieniu Klubu Radnych „Niezależni” wnioskował o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów i przewodniczących rad osiedlowych w gminie Nowe Miasto nad Pilicą, który

przedłożył Przewodniczącemu Rady. Projekt stanowi /załącznik nr 3/ do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady odczytał tytuł w/w projektu uchwały oraz wnioskuje o wprowadzenie do porządku obrad kolejnych uchwał indywidualnych dla osób zasłużonych tj. w sprawie nadania Pan/Pani tytułu „ZASŁUŻONY DLA MIASTA I GMINY W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ”. Przewodniczący Rady przypomniał o spotkaniu z sołtysami i przewodniczącymi rad osiedlowych, które odbyło się na koniec ubiegłego roku na temat wysokości stawek diet dla sołtysów i kolejnym terminie spotkania po nowym roku. Jest propozycja abyśmy się spotkali i przedyskutowali problematykę diet, oświetlenia, śmieci zarówno tego co państwa nurtuje w dniu 17 marca br. z udziałem sołtysów, przewodniczących rad osiedlowych, p. Burmistrza, Przewodniczących Komisji. Stąd też nawiązanie do projektu uchwały który składa radny Sebastian Stolarek. Nie mamy źródła finansowania ale możemy dzisiaj uzupełnić porządek obrad i podjąć dyskusję.

Radny Sebastian Stolarek zwrócił się z zapytaniem do sołtysów czy projekt, który przygotował klub radnych jest do przyjęcia.

Następnie Przewodniczący Rady odczytał treść projektu uchwały. zaproponował, aby odbyło się spotkanie robocze w dniu 17 marca. Przewodniczący Rady przypomniał, że autorem pierwotnego projektu był p. Burmistrz.

Radna Monika Olborska powiedziała, że termin spotkania jest jak najbardziej dobry, ponieważ do 15 marca będą zbierane opłaty za podatki i mieszkańcy będą się spotykać z sołtysami. Może wynikną potrzeby sołectw i na spotkaniu będą zgłoszone.

Radna Barbara Gąsiorowska poprosiła o przegłosowanie wprowadzonego projektu uchwały. Dziwi się radnym, że jeżeli było podniesienie diet o 60% wszyscy byli za natomiast za wprowadzeniem uchwały dla sołtysów zrobiło się wielkie „larum”.

Przewodniczący Rady powiedział, że projekt uchwały nie ma podpisu mecenasa.

Pani Małgorzata Woźniak sołtys wsi Żdzarki zapytała, czy jeżeli spotkanie odbędzie się w późniejszym terminie i będą jakieś ustalenia czy będą miały moc obowiązującą od 1 stycznia br.

Przewodniczący Rady przypomniał, że na wspólnym posiedzeniu komisji termin przesunął się w związku ze stanem epidemiologicznym w kraju. Sesja odbyła się w styczniu w trybie nadzwyczajnym. Jeśli chodzi o podwyżki dla sołtysów, ustawa podpisana przez Prezydenta nie dotyczy sołtysów i przewodniczących rad osiedlowych. Jest to inicjatywa p. Burmistrza i Rady. Nie ma możliwości wyrównania diet od stycznia br.

Radny Sebastian Stolarek zwrócił uwagę, że nie możemy przystąpić do głosowania projektu uchwały, ponieważ na projekcie nie ma podpisu mecenasa. Dodał, że w dniu dzisiejszym otrzymał projekt uchwały, który nie ma podpisu i będziemy procedować. Na spotkaniu w marcu mogą być poruszane sprawy bieżące sołectwa natomiast kwestie ekwiwalentu sołtysów były poruszane na sesji grudniowej, które spotkały się z nie aprobatą większości radnych. Przy zachowaniu środków ostrożności można było się spotkać na początku stycznia.

Przewodniczący Rady przekazał, że spotkanie odbędzie się w dniu 17 marca br. Sołtys wsi Wierzchy Lidia Gaca zaproponowała spotkanie o godz. 12.30.

Przystąpiono do głosowania zmiany porządku obrad. Wprowadzenie do porządku obrad projekt uchwały w ppkt. e) w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów i przewodniczących rad osiedlowych w gminie Nowe Miasto nad Pilicą oraz kolejnych 10 projektów uchwał indywidualnych dla osób zasłużonych.

Przystąpiono do głosowania zmiany proponowanego porządku obrad. W głosowaniu było 13 głosów za na stan obecnych na sali 14 radnych, przeciw – 1, wstrzymało się - 0. Głosowanie imienne stanowi /załącznik nr 4/ do niniejszego protokołu.

#### **Pkt. 4**

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha poinformował, że protokoły z ostatnich sesji Rady Miejskiej wyłożone były do wglądu na stronie internetowej UMiG oraz w Biurze Rady. Zapytał, czy są uwagi lub pytania do protokołów z ostatnich sesji Rady tj. z dnia 28.12.2021, 25.01.2022, 31.01.2022, Uwag i pytań nie zgłoszono, przystąpiono do głosowania nad przyjęciem protokołów. W głosowaniu za –13 radnych na stan obecnych na sali 14 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się –1. Protokoły z ostatnich sesji Rady zostały przyjęte. Głosowanie imienne stanowi /załącznik nr 5/ do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady powiedział, że ze względu, iż odbyło się jedno wspólne posiedzenie Stałych Komisji Rady Miejskiej głos oddaje Przewodniczącemu Komisji Gospodarczo – Budżetowej p. Dariuszowi Dziurówicowi.

Wspólne posiedzenie Stałych Komisji Rady Miejskiej odbyło się w dniu 22 lutego 2022 r.

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji wg załączonej listy obecności do niniejszego protokołu oraz:

1. Burmistrz Miasta i Gminy - p. Mariusz Dziuba
2. Sekretarz Miasta i Gminy – p. Edyta Staniszevska
3. Skarbnik Miasta i Gminy – p. Ewa Bator
4. Dyrektor Zakładu Usług Komunalnych – p. Jarosław Gortatowicz
5. Pracownik Urzędu - p. Paweł Dwulatek

Posiedzeniu przewodniczył p. Dariusz Dziurówic – Przewodniczący Komisji Gospodarczo - Budżetowej.

Przyjęto następujący porządek posiedzenia:

1. Zapoznanie się z projektami uchwał przygotowanymi na sesję.
2. Sprawy bieżące kierowane do komisji.

W pkt.1 Dyrektor Zakładu Usług Komunalnych p. Jarosław Gortatowicz przedstawił projekt uchwały w sprawie zwolnienia Zakładu Usług Komunalnych w Nowym Mieście nad Pilicą z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych za rok 2021 do budżetu Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą. Zwrócił się z prośbą o zwolnienie z wpłaty do budżetu Gminy nadwyżki środków obrotowych, ustalonej na koniec roku sprawozdawczego. Nadwyżka środków obrotowych przeznaczona zostanie na działalność statutową zakładu m.in. na remont budynku socjalno – biurowego.

Skarbnik Miasta i Gminy p. Ewa Bator przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.

Radny Sebastian Stolarek zwrócił uwagę w uchwale na zwiększenie planowanych kwot dochodów, wydatków oraz okazji na podjęcie dyskusji, aby rozważyć modyfikację ryczałtu dla sołtysów. Przewodniczący Rady powiedział, że na ostatnim posiedzeniu sesji wnioskował o zdjęcie z porządku obrad modyfikację ryczałtu dla sołtysów i złożył deklarację spotkania się po nowym roku. Nie było możliwości wcześniejszego spotkania się ze względu na obostrzenia związane z pandemią. Radny Sebastian Stolarek odniósł się do przedsięwzięć realizowanych

w roku bieżącym.

Radna Barbara Gąsiorowska również odniosła się do niezachowania terminów dostarczania zawiadomienia na sesje Rady. Następnie radna spytała ilu pracowników otrzymało podwyżkę wynagrodzenia. Pan Burmistrz odniósł się do sprawy przedszkola i sugestii, które przedstawił radny Stolarek. W latach ubiegłych zostały zaplanowane inwestycje, na które pojawiły się środki, które należałoby zrealizować. Pojawiły się środki na określone cele w tym m. in. na realizację zadania „Miasteczko drogowe” które realizujemy.

Radny Sebastian Stolarek poprosił o zapoznanie się z projektem i wizualizacją ścieżki rowerowej ul. Tomaszowska – Domaniewice, Park Nadpiliczny – budowa stadionu.

Kolejno Skarbnik Miastata i Gminy p. Ewa Bator przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą.

Przewodniczący Rady Tomasz Pietrucha przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach i ćwiczeniach.

Radny Mirosław Bors spytał, o możliwości sprzedaży drobiu na targowisku miejskim. Uzyskał odpowiedź, że względów prawnotechnicznych ta możliwość nie istnieje. Radny Sebastian Stolarek przypomniał, że na jednym z ostatnich posiedzeń komisji zwrócił się z prośbą o usunięcie wraku samochodu przy ul. Rawskiej.

W korespondencji prowadzonej z Urzędem policja zapewniła, że podejmuje czynności mające na celu ustalenie właściciela pojazdu do usunięcia z miejsca parkowania we własnym zakresie.

Na tym posiedzenie zakończono.

Głos zabrała dyrektor Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej p. Lucyna Senator – przedstawiła informacje nt. dodatku osłonowego oraz poprosiła sołtysów i przedstawicieli rad osiedlowych o rozpowszechnienie tej informacji wśród mieszkańców.

## **Pkt. 5**

Sprawozdanie za okres międzysesyjny przedstawił Burmistrz Miasta i Gminy p. Mariusz Dziuba.

W dniu 29.12. 2021r. odbiór wirtualnej strzelnicy w Liceum Ogólnokształcącego przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym im. Karola Wojtyły,

30.12. spisywanie aktów notarialnych,

- objazd z dyrektorem ZUK osiedla Sady przy ul. Tomaszowskiej oraz ul. Ogrodowej (bieżące problemy naprawy studzienek kanalizacyjnych, zaśmiecone działki, kosze uliczne, ławki),

- w Bielinach przekazanie jednostce straży nowego wyposażenia w ramach projektu, 4.01.2022 objazd budynków komunalnych w Nowym Mieście nad Pilicą (stan klatek, instalacji elektrycznej, porządku w obrębie budynków oraz dachy),

5.01. spotkanie z przedstawicielami gazet oraz telewizji dotyczące reklamy w różnych mediach,

7.01. Zarząd OSP,

- 11.01. spotkanie w IPN, dyskusja wokół książki Mariana Karczewskiego „Czy można zapomnieć? Wspomnienia z lat wojny 1939–1945”,
- 12.01. spotkanie z sołtysami o możliwości składania wniosków w ramach instrumentów aktywizacji sołectw,  
- spotkanie z przedstawicielami przy ul. Ogrodowej,
- 13.01. spotkanie w sprawie wodociągu ul. Warszawska,  
- spotkanie z przedstawicielami Akademii Lotniczej Wojskowej dotyczące funkcjonowania bieżącej drogi,
- 14.01. spotkanie w Żdżarach z sołtysiem oraz radnym przystępującym do projektu aktywizacji sołectw: Żdżary, Strzałki i Rokitnica,  
- zebranie z mieszkańcami w Strzałkach i Zalesiu,
- 17.01. spotkanie z WOT na naszym terenie omówione zostały wspólne inwestycje m.in. kanalizacji,  
- spotkanie z projektantem kanalizacji ul. Targowej, ul. Wspólnej, ul. Tomaszowskiej,  
- uczestnictwo w Zarządzie Gminnej Rady Seniorów,  
- objazd z pracownikami Urzędu gospodarstw w których zostały uszkodzone na wskutek silnego wiatru: Promnik, Wał, Nowe Strzałki i Rudki,
- 18.01. spotkanie w sprawie kanalizacji ul. Podgórna,  
- spotkanie w Starostwie w Grójcu program „Polski Ład” , wspólne inwestycje i przewozy autobusowe,
- 20.01. spotkanie grupy roboczej dotyczących planowanych imprez kulturalnych w tym roku na naszym terenie,  
- spotkanie z dyrekcją ZDZ w Nowym Mieście nad Pilicą dotyczących współpracy w bieżącym roku,  
- zebranie dotyczące wiat śmietnikowych przy ul. Ogrodowej,
- 21.01. spotkanie z projektant – teren nadpiliczny, teren rekreacyjny,  
- spotkanie z projektantem drogi Borowina, Osiczyna,
- 24.01. spotkanie w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie SIM podpisanie listu intencyjnego dotyczące powołania spółki KZM Łódzkie Centrum,  
- spotkanie z przedstawicielami zarządu Klubu Sportowego Pilica,
- 25.01. spotkanie z prezesem Polskiej Akademii Nauk i Rozwoju na temat rozwoju gminy i rewitalizacji,  
- spotkanie z dyrektorem, projektantem koncepcji rozbudowy szkoły podstawowej w Żdżarach,  
- sesja nadzwyczajna,
- 26.01. Warszawa - podpisanie umowy na dofinansowanie na rozwój przewozu autobusowych,
- 28.01. Warszawa – w Ministerstwie Obrony Narodowej omówienie inwestycji realizowanych na terenie Nowego Miasta nad Pilicą,
- 31.01. spotkanie dotyczące Żłobka i Przedszkola z dyrektorami, projektantem remontu i rozbudowy,  
- sesja nadzwyczajna,
- 1.02. spotkanie z rodzicami dziecka Liceum Ogólnokształcącego w sprawie skargi skierowanej do Kuratorium,  
- spisywanie aktów notarialnych,
- 2.02. spotkanie z dowódcą Jednostki w Grójcu w sprawie planowanych uroczystości o charakterze wojskowym planowanym na naszym terenie,  
- spotkanie z dyrektorem w Żdżarach, projektantem dotyczące rozbudowy sali gimnastycznej,

4.02. spotkanie z dyrektorem Domu Kultury, pracownikami promocji w sprawie planowania imprez kulturalnych,

- spotkanie z projektantem rozbudowy Żłobka oraz remontu przedszkola,
- wyjazd z pracownikami urzędu – sprawdzenie poziomu wody na rzece Drzewiczka oraz Pilicy i szkody jakie zostały wyrządzone,
- wyjazd z pracownikami Urzędu – sprawdzenie miejsc zniszczonych na skutek wichury,

7.02. wyjazd z pracownikami Urzędu i przedstawicielem Wód Polskich - sprawdzenie poziomu wody na rzece Drzewiczce i rzece Pilicy,

- wyjazd z pracownikami Urzędu – sprawdzenie miejsc zniszczonych na skutek wichury,

8.02. spotkanie z przewodniczącą Gminnej Rady Seniorów,

- spotkanie z przedstawicielami firmy blokarskiej dot. ubezpieczeń,

9.02. spotkanie z osobami zajmującymi się gospodarowaniem na rzece Drzewiczce oraz przedstawicielem Wód Polskich,

- spotkanie z przedstawicielem dyrekcji Liceum Ogólnokształcącego dot. skargi na naukę zdalną,

11.02. spotkanie z dyrektorem Domu Kultury – planowane remonty dla imprez kulturalnych w najbliższych miesiącach,

- podpisanie umów z OSP dot. gotowości bojowej,
- spotkanie z prezesami straży,

14.02. spotkanie dot. ul. Tomaszowskiej – przedstawiciele jednostki wojskowej, projektanci kanalizacji i projektant ul. Tomaszowskiej,

- upamiętnienie 80 - rocznicy powstania Armii Krajowej, zapalenie zniczy przy pomniku znajdującego na terenie naszego miasta,
- spotkanie dot. gospodarki wodami na rzece Drzewiczce,

16.02. Biblioteka Miejska - wręczenie dyplomów największym czytelnikom w roku 2021,

- spisywanie aktów,

17.02. spotkanie z przedstawicielami wojewody dot. wniosków drogowych,

- uroczystości 100-lecia mieszkanek naszej gminy,

18.02. objazd terenu z pracownikami Urzędu w związku ze szkodami wyrządzonymi przez silne wiatry,

- spotkanie z dyrektorem ZUK - bieżące problemy dotyczące naszego miasta,

21.02. objazd terenu w związku z usuwaniem szkód naszego terenu po wichurach,

- spotkanie z projektantem parku nadpilicznego część II,
- spotkanie z organizatorami – Nowe Miasto Biega,

22.02. spotkanie z wójtami poruszane problemy to kwestia oświetlenia, ogrzewania instytucji oraz śmieci,

- posiedzenie Stałych Komisji Rady Miejskiej,

23.02. spotkanie z przedstawicielami Rady Młodzieży – podsumowanie konkursu ekologicznego pt. EKO Nowe Miasto,

- Warszawa – podpisanie umowy na asystenta osobistego osoby niepełnosprawnej,

24.02. udział w sesji Rady Miejskiej. Codziennie są przyjęcia interesantów bez ograniczeń. Pan Burmistrz poinformował, że brał udział w spotkaniu sprawozdawczym w Bielinach pozostałe spotkania zostały odwołane ze względu na obostrzenia covidowe, które odbędą się w najbliższym możliwym terminie.

Głos zabrała radna Barbara Gąsiorowska czy zaplanowany jest remont budynku przy ul. Ogrodowej, w którym SPZOZ wydzierżawiło pomieszczenie dla Poradni Senior.

Pomieszczenie wymaga pomalowania ścian, remontu dachu. Poprosiła o umorzenie czynszu za wdzierżawione pomieszczenie.

Pan Burmistrz odpowiedział, że SPZOZ za wynajmem pomieszczenia nie uiszcza opłaty za czynsz. Budynek będzie remontowany, jeśli będą środki, ewentualnie Poradnia będzie przeniesiona do budynku po byłej bibliotece przy ul. Ogrodowej.

#### **Pkt. 6**

Przewodniczący Rady zapoznał z pismami, które wpłynęły do Biura Rady:

- pismo z dnia 3.01.2022r. Stowarzyszenie „Promocja – 77 Wyższej Oficerskiej Szkoły Lotniczej” dot. tablicy pamiątkowej lotników.
- Stanowisko Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 13.01.2022r. w sprawie zmiany przepisów prawa w zakresie ponoszenia przez gminy kosztów pobytu mieszkańców w DPS oraz możliwości egzekwowania opłat.
- Informacja z dnia 19.01.2022r. w sprawie przekazywania uchwał z zakresu planowania i zagospodarowania przestrzennego.
- dokument elektroniczny z dnia 25.01.2022r. opinia dot. Uchwały Nr XLII/289/2021 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 28.12.2021r.
- dokument elektroniczny z dnia 25.01.2022r. opinia dot. Uchwały Nr XLII/288/2021 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 28.12.2021r.
- pismo z dnia 27.01.2022 r. (data wpływu) Starostwa Powiatu Grójeckiego dot. budowy chodnika dla pieszych w miejscowości Wał (w kierunku Domaniewic) w ciągu drogi powiatowej nr 1690W Żdźary-Domaniewice.
- pismo z dnia 28.01.2022r. (data wpływu) Sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej Policji w Grójcu oraz informacje o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie miasta i gminy Nowe Miasto nad Pilicą w 2021 roku
- Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego z dnia 31.01.2022r.
- pismo z dnia 7.02.2022r. od Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zawiadomienie o wszczęciu postępowania nadzorczego w sprawie stwierdzenia nieważności Uchwały Nr XLII/292/2021 z dnia 28 grudnia 2021 roku.
- pismo z dnia 7.02.2022 r. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Sprawozdanie SG-01.
- wniosek z dnia 11.02.2022 (data wpływu) radnego Krzysztofa Chowaniaka dot. naprawy nawierzchni ulicy Świerkowej.
- pismo z dnia 21.02.2022r. do wiadomości Rady Miejskiej dot. zakupu części działki nr 1839 ul. Sadowa.

Następnie Przewodniczący Rady przekazał, że zawiadomienie o spotkaniu w dniu 17 marca 2022 roku o godz. 12.30 zostanie wysłane z Biura Rady.

Przewodniczący Komisji Gospodarczo – Budżetowej Dariusz Dziurówicz wnioskował o usunięcie z porządku obrad projektu uchwały sprawie ustalenia diet wysokości dla sołtysów i przewodniczących rad osiedlowych w gminie Nowe Miasto nad Pilicą.

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu za 10 radnych przy obecnych na sali 14 radnych, przeciw – 4, wstrzymało się – 0.

#### **Pkt. 7a**

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha odczytał tytuł i numer projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.

Spytał, czy są uwagi do w/w projektu.

Radna Barbara Gąsiorowska spytała o najwyższą i najniższą kwotę podwyżki na wynagrodzenia pracowników w związku ze zwiększeniem planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników Urzędu o kwotę 150 000zł.

Przewodniczący Rady przypomniał, że takie pytanie ze strony radnej było na wspólnym posiedzeniu komisji kto otrzymał podwyżki i na to pytanie odpowiedział Burmistrz, że wszyscy pracownicy otrzymali. Radna Gąsiorowska powiedziała, że takiego pytania nie było. Pan Burmistrz poprosił, aby radna z pytaniem zwróciła się pisemnie.

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu 13 za na stan obecnych na sali 14 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 1. Uchwalono uchwałę Nr XLV/304/2022 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 6 /** do niniejszego protokołu.

#### **Pkt. 7b**

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha odczytał tytuł i numer projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na lata 2022-2032.

Spytał, czy są uwagi do w/w projektu. Nie zgłoszono.

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu 13 za na stan obecnych na sali 14 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 1. Uchwalono uchwałę Nr XLV/305/2022 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 7 /** do niniejszego protokołu.

#### **Pkt. 7c**

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha odczytał tytuł i numer projektu uchwały w sprawie zwolnienia Zakładu Usług Komunalnych w Nowym Mieście nad Pilicą z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych za rok 2021 do Budżetu Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą.

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały był przedstawiany przez dyrektora Zakładu Usług Komunalnych na wspólnym posiedzeniu Stałych Komisji Rady Miejskiej. Zmieniła się kwota nadwyżki środków obrotowych ustalonej na koniec roku sprawozdawczego poprzednia kwota 129,668,69zł. na kwotę 127 404,17zł.

Spytał, czy są uwagi do w/w projektu. Nie zgłoszono.

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu 13 za na stan obecnych na sali 14 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr XLV/306/2022 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 8 /** do niniejszego protokołu.

#### **Pkt. 7d**

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha odczytał tytuł i numer projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach i ćwiczeniach.



Radna Barbara Gąsiorwska wnioskuje o zmianę stawki ekwiwalentu za udział w szkoleniu pożarniczym i ćwiczeniach organizowanych przez Państwową Straż Pożarną, Gminę i inne uprawnione podmioty z kwoty 7,00zł. na kwotę 10,00zł., za udział w wyjazdach zleconych przez Burmistrza z kwoty 15zł. na kwotę 20zł.

Przewodniczący Rady powiedział, że wniosek nie będzie procedowany. Następnie odczytał uzasadnienie do w/w projektu uchwały.

Radny Andrzej Zając jednocześnie Prezes MG OSP dodał, że na posiedzeniu Zarządu obecni członkowie jednomyślnie przyjęli stanowisko w sprawie zmiany dotychczasowych stawek ekwiwalentu pieniężnego. Propozycja dotyczyła zmiany stawki za godzinę udziału w działaniach ratowniczo-gaśniczych z 18zł. na 20zł oraz pozostawieniu bez zmian stawki za każdą godzinę udziału w szkoleniach i ćwiczeniach pożarniczych w kwocie 7,00zł. Natomiast wysokość nowej stawki za udział za każdą godzinę udziału w pracach gospodarczych zleconych przez Burmistrza w wysokości 15zł. wcześniej stawka była 18zł.

Pan Burmistrz przypomniał, że w poprzedniej kadencji zostały podniesione stawki, które były największe w naszym powiecie.

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu 13 za na stan obecnych na sali 14 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 1. Uchwalono uchwałę Nr XLV/307/2022 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 9 /** do niniejszego protokołu.

#### **Pkt. 7e**

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha odczytał tytuł i numer projektu uchwały w sprawie nadania Pani Józefie Pokrywce tytułu „ZASŁUŻONY DLA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ”

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu 14 za na stan obecnych na sali 14 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr XLV/308/2022 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 10 /** do niniejszego protokołu.

#### **Pkt. 7f**

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha odczytał tytuł i numer projektu uchwały w sprawie nadania Pani Alicji Zofii Stawianej tytułu „ZASŁUŻONY DLA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ”

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu 14 za na stan obecnych na sali 14 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr XLV/309/2022 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 11 /** do niniejszego protokołu.

#### **Pkt. 7g**

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha odczytał tytuł i numer projektu uchwały w sprawie nadania Pani Henryce Świerczyńskiej tytułu „ZASŁUŻONY DLA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ”

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu 14 za na stan obecnych na sali 14 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr XLV/310/2022 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 12 /** do niniejszego protokołu.

#### **Pkt. 7h**

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha odczytał tytuł i numer projektu uchwały w sprawie nadania Pani Jadwidze Świerczyńskiej tytułu „ZASŁUŻONY DLA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ”

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu 14 za na stan obecnych na sali 14 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr XLV/311/2022 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 13 / do niniejszego protokołu.

#### **Pkt. 7i**

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha odczytał tytuł i numer projektu uchwały w sprawie nadania Pani Jadwidze Pęzik tytułu „ZASŁUŻONY DLA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ”

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu 14 za na stan obecnych na sali 14 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr XLV/312/2022 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 14 / do niniejszego protokołu.

#### **Pkt. 7j**

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha odczytał tytuł i numer projektu uchwały w sprawie nadania Panu Franciszkowi Kuśmirkowi tytułu „ZASŁUŻONY DLA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ”

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu 14 za na stan obecnych na sali 14 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr XLV/313/2022 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 15 / do niniejszego protokołu.

#### **Pkt. 7k**

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha odczytał tytuł i numer projektu uchwały w sprawie nadania Panu Marianowi Bernackiemu tytułu „ZASŁUŻONY DLA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ”

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu 14 za na stan obecnych na sali 14 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr XLV/314/2022 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 16 / do niniejszego protokołu.

#### **Pkt. 7l**

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha odczytał tytuł i numer projektu uchwały w sprawie nadania Panu Marianowi Krzysztofowi Dziedzicowi tytułu „ZASŁUŻONY DLA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ”

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu 14 za na stan obecnych na sali 14 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr XLV/315/2022 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 17 / do niniejszego protokołu.

#### **Pkt. 7ł**

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha odczytał tytuł i numer projektu uchwały w sprawie nadania Panu Tadeuszowi Majewskiemu tytułu „ZASŁUŻONY DLA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ”

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu 14 za na stan obecnych na sali 14 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr XLV/316/2022 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 18/ do niniejszego protokołu.

#### **Pkt. 7m**

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha odczytał tytuł i numer projektu uchwały w sprawie nadania Pani Urszuli Gil tytułu „ZASŁUŻONY DLA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ”

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu 14 za na stan obecnych na sali 14 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr XLV/317/2022 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 19 / do niniejszego protokołu.

#### **Pkt. 8**

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę do godz. 14.30.

Po przerwie wznowiono obrady.

#### **Pkt. 9**

Przewodniczący Rady po przerwie obrad powitał zaproszonych gości w osobach: kierownika Posterunku Policji w Nowym Mieście nad Pilicą – mł.asp. sztab. Sławomir Babisza, dzielnicowego Posterunku Policji w Nowym Mieście nad Pilicą asp. sztab. Wojciecha Orzeszka oraz osoby wyróżnione tytułem zasłużony.

Pan Burmistrz podziękował asp. sztab. Wojciechowi Orzeszkowi, za wieloletnią służbę i współpracę z Gminą, bardzo dobrze znał nasz teren, naszych mieszkańców, zawsze otwarty, pomocny również dla wszelkich instytucji gminnych. Przez wiele lat działał jako przewodniczący i członek komisji do zwalczania problemów alkoholowych. Zajmował się również sprawami rodzinnymi jako przedstawiciel uczestniczący w procedurze Niebieska Karta. Następnie Pan Burmistrz odczytał podziękowania i z Przewodniczącym Rady i Wiceprzewodniczącą Rady wręczył kwiaty i pamiątkową książkę.

Głos zabrał dzielnicowy Posterunku Policji asp. sztab. Wojciech Orzeszek przypomniał, że pełnił funkcję radnego I kadencji. Podziękował za współpracę, za przekazywanie informacji dzięki którym możliwe było rozwiązywanie problemów na rzecz bezpieczeństwa mieszkańcom, dyrektorom szkół z którymi współpracował, kierownikom jednostki samorządu. Jako dzielnicowy służbę sprawował przez 31 lat.

Następnie głos zabrał kierownik Posterunku Policji mł.asp. sztab. Sławomir Babisz, podziękował za podejmowanie skutecznych decyzji za wspólne lata pełnienia służby, za zaangażowanie, poświęcenie.

Wypowiedzi nagradzano oklaskami z sali.

#### **Pkt. 10**

Wręczenie tytułów poprzedziło przybliżenie biografii osób zasłużonych: Pani Józefie Pokrywka, Pani Alicji Zofii Stawianej, Pani Henryce Świerczyńskiej, Pani Jadwidze Kamińskiej, Pani Jadwidze Pęzik, Panu Franciszkowi Kuśmirkowi, Panu Marianowi Bernackiemu, Panu Marianowi Krzysztofowi Dziedzicowi, Panu Tadeuszowi Majewskiemu, Pani Urszuli Gil.

Przystąpiono do wręczenia pamiątkowych statuetek. Zasłużeni pamiątkowe statuetki odbierali z rąk Pana Burmistrza, Przewodniczącego Rady i Wiceprzewodniczącej Rady, po czym wykonano pamiątkowe zdjęcie z osobą wyróżnioną. Zasłużonych nagradzano oklaskami.

Głos zabrał p. Tadeusz Majewski, podziękował władzom samorządowym za nadanie tytułu zasłużony dla miasta i gminy Nowe Miasto nad Pilicą. Świadczy to tym, że nasza działalność na rzecz rozwoju społeczno – gospodarczego naszej małej ojczyzny została oceniona pozytywnie. Jestem przekonany, że każdy z nas wykorzystał swoje możliwości i otrzymane od Boga talenty. Ten tytuł, który otrzymaliśmy nas mobilizował do aktywnego wspierania rozwoju naszego miasta i gminy i jego kierunkach opracowanych przez samorząd gminy.

Pani Urszula Gil podziękowała za ustanowienie odznaczenia zasłużony. W 2020 roku, kiedy był plan posadzenia przez młodzież drzewek miały być doczepione tabliczki zasłużony dla Nowego Miasta. Jako Towarzystwo Przyjaciół Nowego Miasta znaleźliśmy około 20 osób, aby doczepiono te tabliczki do drzewek. Pandemia spowodowała, że drzewka nie zostały posadzone i tabliczki nie wykonane. Można to zrobić później. Natomiast kontynuowała poszukiwania osób zasłużonych w zasadzie już nie żyjących. Dzisiaj ma spisanych około 50 osób z terenu Żdźzar, Gostomii, Nowego Miasta, Łęgonic. Warto pamiętać, że byli zasłużeni którzy nie do końca mieszkali w Nowym Mieście, ale są pochowani na cmentarzu Powązkowskim w Alei Zasłużonych.

Pan Burmistrz w imieniu Przewodniczącego Rady, Radnych podziękował za przyjęcie zaproszenia i odebranie statuetek. W nawiązaniu do przedmówczyni aleja zasłużonych powstanie jest opracowana przez projektanta i zatwierdzona przez konserwatora. Pan Burmistrz podziękował również wnioskodawcom, którzy zauważyli te osoby spośród wielu osób, które pracują na rzecz naszej gminy i naszego miasta.

Przewodniczący Rady dodał, że doprowadziliśmy do powstania zapisów w statucie które umożliwiły wręczenie statuetek tak jak powiedziała Pani Urszula Gil są to osoby znane, zasłużone. Ten tytuł powstał z inicjatywy Gminnej Rady Seniorów. Rozmawialiśmy w prezydium rady, uczestniczyliśmy w tych rozmowach wiedzieliśmy, że musimy stworzyć coś takiego, ponieważ było wiele sygnałów, że jest mnóstwo osób którzy pozytywnie odciskają się w kartach historii naszego miasta i należy to docenić.

Wypowiedzi nagradzano oklaskami.

#### **Pkt. 11**

Brak.

#### **Pkt. 12**

Brak.

#### **Pkt. 13**

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Pietrucha zamknął o godz.15.00 obrady sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. Szczegółowy przebieg obrad zarejestrowany jest na nośniku cyfrowym i stanowi integralną część protokołu.

Protokołowała

Marzena Białas

Przewodniczył  
Przewodniczący Rady Miejskiej  
mgr Tomasz Pietrucha

**1. Głosowanie – zmiana porządku obrad**

GŁOSOWAŁO:	<b>14</b>
głosowało ZA:	<b>13</b>
głosowało PRZECIW:	<b>1</b>
WSTRZYMAŁO się:	<b>0</b>

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował PRZECIW
5	Fandrych Mariusz	nie głosował
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

**2. Głosowanie – przyjęcie protokołów z ostatnich sesji**

GŁOSOWAŁO:	<b>14</b>
głosowało ZA:	<b>13</b>
głosowało PRZECIW:	<b>0</b>
WSTRZYMAŁO się:	<b>1</b>

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	nie głosował
6	Gąsiorowska Barbara	WSTRZYMAŁ się
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

**3. Głosowanie – zmian porządku obrad**

GŁOSOWAŁO:	<b>14</b>
głosowało ZA:	<b>10</b>
głosowało PRZECIW:	<b>4</b>
WSTRZYMAŁO się:	<b>0</b>

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował PRZECIW
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	nie głosował
6	Gąsiorowska Barbara	głosował PRZECIW
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował PRZECIW
13	Stolarek Sebastian	głosował PRZECIW
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA



**4. Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok**

GŁOSOWAŁO:	<b>14</b>
głosowało ZA:	<b>13</b>
głosowało PRZECIW:	<b>0</b>
WSTRZYMAŁO się:	<b>1</b>

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	nie głosował
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	WSTRZYMAŁ się
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

**5. Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na lata 2022-2032.**

GŁOSOWAŁO:	<b>14</b>
głosowało ZA:	<b>13</b>
głosowało PRZECIW:	<b>0</b>
WSTRZYMAŁO się:	<b>1</b>

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	nie głosował
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	WSTRZYMAŁ się
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

**6. Głosowanie – uchwała w sprawie zwolnienia Zakładu Usług Komunalnych w Nowym Mieście nad Pilicą z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych za rok 2021 do Budżetu Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą.**

GŁOSOWAŁO:	<b>14</b>
głosowało ZA:	<b>14</b>
głosowało PRZECIW:	<b>0</b>
WSTRZYMAŁO się:	<b>0</b>

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	nie głosował
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

**7. Głosowanie – uchwała w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu  
pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży  
Pożarnych w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych,**

GŁOSOWAŁO:	<b>14</b>
głosowało ZA:	<b>14</b>
głosowało PRZECIW:	<b>0</b>
WSTRZYMAŁO się:	<b>0</b>

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	głosował ZA
6	Gąsiorowska Barbara	nie głosował
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

**8. Głosowanie – uchwała w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą”. Józefie Pokrywce**

GŁOSOWAŁO:	<b>14</b>
głosowało ZA:	<b>14</b>
głosowało PRZECIW:	<b>0</b>
WSTRZYMAŁO się:	<b>0</b>

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	nie głosował
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

## 9. Głosowanie – Głosowanie – uchwała w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą”. Alicji Zofii Stawianej

GŁOSOWAŁO:	<b>14</b>
głosowało ZA:	<b>14</b>
głosowało PRZECIW:	<b>0</b>
WSTRZYMAŁO się:	<b>0</b>

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	nie głosował
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

**10. Głosowanie – Głosowanie – uchwała w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą”. Henryce Świerczyńskiej**

GŁOSOWAŁO:	<b>14</b>
głosowało ZA:	<b>14</b>
głosowało PRZECIW:	<b>0</b>
WSTRZYMAŁO się:	<b>0</b>

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	nie głosował
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

**11. Głosowanie – Głosowanie – uchwała w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą”. Jadwidze Kamińskiej**

GŁOSOWAŁO:	<b>14</b>
głosowało ZA:	<b>14</b>
głosowało PRZECIW:	<b>0</b>
WSTRZYMAŁO się:	<b>0</b>

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	nie głosował
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA



**12. Głosowanie – Głosowanie – uchwała w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą”. Jadwidze Pęczik**

GŁOSOWAŁO:	<b>14</b>
głosowało ZA:	<b>14</b>
głosowało PRZECIW:	<b>0</b>
WSTRZYMAŁO się:	<b>0</b>

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	nie głosował
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

**13. Głosowanie – Głosowanie – uchwała w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą”. Franciszkowi Kuśmirkowi**

GŁOSOWAŁO:	<b>14</b>
głosowało ZA:	<b>14</b>
głosowało PRZECIW:	<b>0</b>
WSTRZYMAŁO się:	<b>0</b>

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	nie głosował
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

**14. Głosowanie – Głosowanie – uchwała w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą”. Marianowi Bernackiemu**

GŁOSOWAŁO:	<b>14</b>
głosowało ZA:	<b>14</b>
głosowało PRZECIW:	<b>0</b>
WSTRZYMAŁO się:	<b>0</b>

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	nie głosował
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

**15. Głosowanie – Głosowanie – uchwała w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą”. Marianowi Krzysztofowi Dziedzicowi**

GŁOSOWAŁO:	<b>14</b>
głosowało ZA:	<b>14</b>
głosowało PRZECIW:	<b>0</b>
WSTRZYMAŁO się:	<b>0</b>

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	nie głosował
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

**16. Głosowanie – Głosowanie – uchwała w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą”. Tadeuszowi Majewskiemu**

GŁOSOWAŁO:	<b>14</b>
głosowało ZA:	<b>14</b>
głosowało PRZECIW:	<b>0</b>
WSTRZYMAŁO się:	<b>0</b>

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	nie głosował
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA

**17. Głosowanie – Głosowanie – uchwała w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą”. Urszuli Gil**

GŁOSOWAŁO:	<b>14</b>
głosowało ZA:	<b>14</b>
głosowało PRZECIW:	<b>0</b>
WSTRZYMAŁO się:	<b>0</b>

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Pietrucha Tomasz	głosował ZA
2	Zaraś Elżbieta	głosował ZA
3	Bors Mirosław	głosował ZA
4	Dziurowicz Dariusz	głosował ZA
5	Fandrych Mariusz	nie głosował
6	Gąsiorowska Barbara	głosował ZA
7	Grzegorek Konrad	głosował ZA
8	Chowaniak Krzysztof	głosował ZA
9	Kącka Karolina	głosował ZA
10	Jolanta Wielgus	głosował ZA
11	Olborska Monika	głosował ZA
12	Solarek Sylwester	głosował ZA
13	Stolarek Sebastian	głosował ZA
14	Tulin Andrzej	głosował ZA
15	Zajac Andrzej	głosował ZA